令和４年１２月

会員各位

神戸税経新人会

代表幹事  武本康夫

例会部  大塚洋美

                                    坂本麻生

田口智弘

厚生部   橋本恭典

                                    田口智弘

新年会及び合格者歓迎会のご案内

 来年１月の新年会及び合格者歓迎会については下記の通り、第１部は神戸における映画

やドラマのロケ誘致、支援を行っている神戸フィルムオフィス代表の松下麻理氏をお招き

して、神戸フィルムオフィスの活動について講演して頂きます。「映像の力で街を元気に」

のテーマで映画・ドラマのロケ支援の内容について語っていただきますので、大いに楽し

んでいただけたらと思っております。

第２部は、恒例の新年会及び合格者歓迎会を盛大に行いたいと思っております。

会員の皆様には、多数のご参加をお願いいたします。

記

        日 時 令和５年１月１４日（土）午後３時～

      場 所 湊川神社楠公会館２階

第１部 記念講演会「映像の力で街を元気に」

時 間  午後３時～午後４時４５分

講 師  松下麻理氏(神戸フィルムオフィス代表)

第２部 新年会及び合格者歓迎会

時 間    午後５時～

会 費    ７，０００円（講演会のみは無料）

※出欠はＦＡＸでお知らせください。締め切りは１２月２２日（木）

（厚生担当 田口智弘  ＦＡＸ０７８－３８１－８６３４)

   講演会に     参加  ・  不参加

   新年会に     参加  ・  不参加

会員名（              ）

※コロナの状況によっては予定が変更となる可能性があります。